
Sponsorkontrakt med Hønefoss Skolekorps 

Visste du at Hønefoss Skolekorps er et av Norges eldste korps? Og at vi er det største 

skolekorpset Ringeriksregionen har sett på flere ti-år? Det er vi skikkelig stolte av, og ønsker 

å dele mer av dette med næringslivet i regionen - i bytte mot støtte for å holde hjulene i 

gang. Eller skal vi si musikkgleden? 

Korpset er et samlingsted for barn og unge i Ringerike som ønsker et samhold gjennom 

musikk, og vil lære og spille i korps og drille i tropp. Vi ønsker å være et inkluderende 

samlingssted, og har fokus på å gi medlemmene et godt musikalsk og sosialt tilbud, med 

morsomme samlinger og konserter i løpet av året. Korpset blir aldri fullt, og vi har ingen 

reservebenk – her er alle med, alltid!   

Vi rekrutterer medlemmer fra flere skoler i Hønefoss: Vang, Helgerud, Veien og Ullerål, og 

andre lokale skoler som ikke har eget korps. Vi er snart 80 medlemmer mellom 8 og 18 år, 

fordelt på aspirant, junior, hovedkorps og drill. Et så stort korps blåser virkelig liv i 17-mai 

toget igjen, og er et godt helårs-fritidstilbud til barn og ungdom i Ringerike.  

Vi tror at mestring fører til spilleglede. Derfor tilbyr korpset privatundervisning på 

instrumentet på Kulturskolen til alle musikantene, så lenge de er aktive musikanter i korpset. 

Kostnaden korpset har for dette tilsvarer nesten hele kontigenten som medlemmene 

betaler. Resterende beløp må dekke: instrumenter, uniformer, noter, lønn til dirigenter og 

sosiale tiltak som frukt på øvelser og gratis buss til arrangementer (et tiltak for å sikre at alle 

medlemmene har anledning til å være med, uavhengig av økonomi og situasjon hjemme).  

Men; dette går rett og slett ikke opp i lengden. Derfor ber vi nå om støtte fra det lokale 

næringslivet. Vi ønsker å fortsette å gi et såpass godt tilbud til våre medlemmer at vi; både 

rekrutterer nye musikanter og drillere, og beholder de som har vært med en stund.  

 

Dette kan korpset tilby til våre sponsorer: 

Vi ønsker at deres bedrift også skal sitte igjen med verdi fra vårt samarbeid, utover det at 

dere har støttet en sak som er viktig for mange familier i vårt lokalområde.  

Korpset har ca 4 konserter i året, utenom 17 mai og korpsfestivaler. Våre 60+medlemmer 

samler rundt 200 tilskuere til hver konsert, noe som gir en god mulighet for å synliggjøre 

bedriften deres i denne sammenhengen. I tillegg har vi mulighet til å synliggjøre dere i våre 

digitale kanaler: Nettside og sosiale medier. Korpset har også flere fritidsklær, som 

medlemmene bruker flittig både privat og når vi er på tur/seminar sammen.  

På neste side oppsummeres de ulike mulighetene for å synliggjøre deres bedrift. Sett kryss i 

kolonnen til høyre («Ja takk») på det som passer for dere, både med tanke på kostnad og 

hvilken omtale/ synlighet som ønskes. 

 

 



 

Dette får dere:  Kostnad Varighet Ja takk: (sett x)  
Omtale i sponsors kommunikasjon  Inkludert Avtalens varighet  

Omtale i korpsets sosiale medier kanaler 2.000 1 år  

Logo på korpsets nettside (kommer) 3.000 1 år  

Logo på bakskjerm under konserter 5.000 1 år  

Omtale under konserter 5.000 1 år  

Logo foran på stortromme 10.000 1 år  

Logo på roll up full bredde 12.000 3 år  

Logo på roll-up halv bredde 6.000 3 år  

Logo på t-skjorte arm 12.000 3 år  

Logo på t-skjorte rygg 6.000 3 år  

Logo på hettegenser arm 15.000 3 år  

Logo på noteveske (kommer) 15.000 5 år  

Logo på notemappe 10.000 5 år  

Spilleoppdrag 15.000 Pr. gang  

Totalkostnad som faktureres:  
 

Navn på sponsorbedrift:   
 

Navn og epostadresse til ansvarlig i 
sponsorbedrift: 

 
 

Fakturaadresse:  
 

 

Forpliktelser 

Sponsor forplikter seg til å betale for sponsoratet i rett tid, samt å levere materiell som korpset trenger for å 

tilby markedsføringen sponsor har bestilt. Dette gjelder:  

- Strykemerker til feste av logo på t-skjorte, noteveske og hettegenser 

- Klistremerke med logo til feste på notemappe og stortromme 

- Tekst/innhold dere ønsker i korpsets omtale av dere i sosiale medier og på konsert 

- Logofil til bruk på nettside, bakskjerm under konsert, print på roll-up. 

Digitale filer/Innhold sendes til: tineholmhansen@gmail.com. Klistremerker og strykemerker leveres under 

øvelsene på Ullerål skole på mandager mellom kl 17 og 20, eller til den du har skrevet avtale med. 

Korpset forplikter seg til å levere markedsføringen som avtalt og fakturere sponsor i rett tid. Dette gjelder blant 

annet: 

- Korpset tilgjengeliggjør bilder og informasjon som sponsor kan benytte i sin kommunikasjon ang 

sponsoratet.  

- Strykemerkene og klistremerkene vil deles ut på første korpsøvelse etter de mottas fra sponsor. 

Medlemmene er selv ansvarlige for å merke sitt utstyr med strykemerkene innen 2 uker.  

- Roll-up settes godt synlig under alle konserter, seminarer og foreldremøter. 

 

 

Signatur sponsor      Signatur korpsets representant 


